

種馬鈴しゅ検疫実施要領（昭和49年 8 月31日付け49農蚕第5333号農蚕園芸局長通達）新旧対照表

| 改 正 後                              |     |     |                                                                                                    | 改 正 前                              |     |     |                                                                            |
|------------------------------------|-----|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|-----|-----|----------------------------------------------------------------------------|
| 別表 1 （第 3 第 3 項関係）<br>シストセンチュウ発生地域 |     |     |                                                                                                    | 別表 1 （第 3 第 3 項関係）<br>シストセンチュウ発生地域 |     |     |                                                                            |
| 道県                                 | 市町  | 町村  | 発生地域                                                                                               | 道県                                 | 市町  | 町村  | 発生地域                                                                       |
| 北海道                                | 網走郡 | 大空町 | 東藻琴清浦、東藻琴新富、東藻琴末広、東藻琴大進、東藻琴西倉、東藻琴明生、女満別開陽、女満別湖南、女満別昭和、女満別大成、女満別大東、 <u>女満別中央東部、女満別眺湖台</u> 及び女満別日進地区 | 北海道                                | 網走郡 | 大空町 | 東藻琴清浦、東藻琴新富、東藻琴末広、東藻琴大進、東藻琴西倉、東藻琴明生、女満別開陽、女満別湖南、女満別昭和、女満別大成、女満別大東及び女満別日進地区 |
|                                    | (略) | (略) | (略)                                                                                                |                                    | (略) | (略) | (略)                                                                        |
|                                    | 斜里郡 | 清里町 | 青葉、上斜里、神威、川向、 <u>清泉</u> 、江南、向陽及び札弦地区                                                               |                                    | 斜里郡 | 清里町 | 青葉、上斜里、神威、川向、江南、向陽及び札弦地区                                                   |
|                                    |     | (略) | (略)                                                                                                |                                    |     | (略) | (略)                                                                        |
|                                    |     | (略) | (略)                                                                                                |                                    |     | (略) | (略)                                                                        |
| (略)                                | (略) | (略) | (略)                                                                                                | (略)                                | (略) | (略) | (略)                                                                        |
| 長崎県                                | 西海市 |     | <u>西海町木場郷</u> 、西海町丹納郷、西海町水浦郷及び西海町横瀬郷地区                                                             | 長崎県                                | 西海市 |     | 西海町丹納郷、西海町水浦郷及び西海町横瀬郷地区                                                    |
| (略)                                | (略) | (略) | (略)                                                                                                | (略)                                | (略) | (略) | (略)                                                                        |